
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA 

SAÚDE 004/2025 

 

A Presidente da comissão de realização, fiscalização e julgamento do 

Processo Seletivo Simplificado 004/2025, para preenchimento de vagas 

existentes no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, no uso das 

atribuições legais, que lhe são conferidas por lei, CONSIDERANDO ser 

o edital do Processo Seletivo Simplificado 004/2025 a lei interna do 

procedimento administrativo adotado, vinculando, reciprocamente, a 

administração e os candidatos, nosditames por ele fixados; 

 

CONSIDERANDO, por fim, a necessidade da publicização dos 

resultados e transparência do presente certame, atendendo, assim, os 

princípios regentes da administração pública. 

 

RESOLVE: 
Art. 1º – DIVULGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo 

Simplificado 004/2025. 

RESULTADO PRELIMINAR PSS 2025 

 

 

Auxiliar de Saúde Bucal 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO 

01 ITAMARA LEITE FERREIRA CLASSIFICADA 

02 ______________________ 
NÃO HOUVE INSCRITOS 

 

 
 

 

 
VISTA SERRANA -PB, em 11 de fevereiro de 2025. 

Publique-se,Registre-se e Cumpra-se. 

 


